PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

11.02.2021                                          г.Заозерный
№ 5-47р
О внесении изменений  в решение Рыбинского районного Совета депутатов от 24.12.2015  № 4-40р «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Рыбинского района»

В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, Рыбинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение районного Совета депутатов от 24.12.2015 № 4-40р «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Рыбинского района» следующие изменения:

в приложении № 1 к решению пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Не подлежат оценке регулирующего воздействия проекты нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций»;

приложение № 4 к решению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности, защите прав граждан и общественному правопорядку (Фиферова Т.В.).

3. Решение вступает в силу после подписания.

	Заместитель председателя районного Совета депутатов

	В.В. Доценко

Приложение

к решению районного

Совета депутатов

от 11.02.2021 № 5-47р
«Приложение № 4

к решению районного

Совета депутатов

от 24.12.2015 № 4-40р

СОСТАВ КОМИССИИ

по урегулированию разногласий, возникающих по результатам оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Рыбинского района и проведения  экспертизы нормативных правовых актов Рыбинского района
	Кизилова С.А.
	- заместитель главы Рыбинского района, председатель комиссии

	Калинникова В.Н.
	- начальник организационно-юридического отдела администрации Рыбинского района, заместитель председателя комиссии

	Паршикова О.В.
	- главный специалист организационно-юридического отдела администрации Рыбинского района, секретарь комиссии

	Фиферова Т.В.
	- депутат Рыбинского районного Совета депутатов (по согласованию)

»